АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2023                            	                                                                               №14
с. Бекетовка

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 10.12.2019 №70 «Об утверждении Положения о проекте «Народный бюджет»»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 10.12.2018 №70 «Об утверждении Положения о проекте «Народный бюджет»», следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 подпункта 6.1. пункта 6 Положения цифру «100,0 тыс. руб.» заменить на цифру «24,35 тыс. руб.».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                                            В.Н. Столетов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg